2023年1月27日

各 位

会 社 名 東京エレクトロン デバイス株式会社

代表者名 代表取締役社長 徳重 敦之

 （コード番号：2760 東証プライム市場）

問合せ先 財務部長 田中 弘毅

 （電話       045 – 443 - 4000）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2022年11月30日開催の取締役会において資金の借入について決議し、以下のとおり実行いたしました

のでお知らせいたします。

記

１． 借入の理由

既存の長期借入金4,800百万円の返済及び今後の事業拡大に伴う資金需要増加に備え、取引金融機関より

資金の借入を行うものであります。

2. 借入の概要

（1）借入先 株式会社三井住友銀行、株式会社三菱UFJ銀行、株式会社横浜銀行、

株式会社山梨中央銀行、株式会社肥後銀行

（2）借入金額 15,000百万円

（3）借入金利 固定金利

（4）借入実行日 2022年12月30日

（5）返済期限 4年～7年

（6）返済方法 期限一括

（7）担保の有無 無担保無保証

（8）財務制限条項 一部の契約に財務制限条項あり（株式会社横浜銀行4,000百万円）

3. 業績への影響

当借入による2023年3月期の当社連結業績への影響は軽微であります。

以 上